
אורן ורמוס קורות חיים

תעסוקה

הכשרה

מיומנויות

תיק עבודות  <

פרילאנס
)משרדי פרסום, לקוחות פרטיים, מערכות בחירות(

ארט דירקטור באדלר חומסקי
תקציבים עיקריים: בזק ובזק בינלאומי

ארט דירקטור בברוקנר יער לוי
תקציבים עיקריים: Peugeot ויקב רמת הגולן

2008-2013

2013-2015

2015-2016

2006-2008

2001-2006

2006-2017

מיומן בתהליכי מיתוג ומחשבה קריאטיבית-שיווקית.
.Photoshop ,Indesign ,Illustrator ,Sketch שולט בתוכנות

Html/CSS-ידע בסיסי ב

ארט דירקטור בבאומן בר ריבנאי
P&G תקציבים עיקריים: סופר-פארם ומותגי

ארט דירקטור בשלמור אבנון עמיחי
תקציבים עיקריים: orange, Tuborg, נביעות

מלמד פרסום באקדמיה לעיצוב ויצ״ו חיפה

CREATE במכללת UX קורס איפיון
לימודי תקשורת חזותית באקדמיה לעיצוב ויצ"ו חיפה

פרילאנס 2017

vermusoren@gmail.com  054-4235550  6777635 נחמני 56ב' תל אביב

www.orenvermus.com
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פרילאנס
)משרדי פרסום, לקוחות פרטיים, מערכות בחירות(

ארט דירקטור באדלר חומסקי
תקציבים עיקריים: בזק ובזק בינלאומי

ארט דירקטור בברוקנר יער לוי
תקציבים עיקריים: פיג׳ו ויקב רמת הגולן

2008-2013

2013-2015

2015-2016

2006-2008

2001-2006

2001
1997-2000

2006-2017

מיומן בתהליכי מיתוג ומחשבה קריאטיבית-שיווקית.
שולט בתוכנות פוטושופ, אינדיזיין, אילוסטרייטור וסקאץ׳.

ארט דירקטור בבאומן בר ריבנאי
P&G תקציבים עיקריים: סופר-פארם ומותגי

ארט דירקטור בשלמור אבנון עמיחי
תקציבים עיקריים: orange, טובורג, נביעות

מנהל קריאטיב אינטרנט ברדיו ללא הפסקה
ארט דירקטור במקאן

מלמד פרסום באקדמיה לעיצוב ויצ״ו חיפה

CREATE במכללת UX קורס איפיון
לימודי תקשורת חזותית באקדמיה לעיצוב ויצ"ו חיפה

פרילאנס 2017
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